[bookmark: _GoBack]Регистрационный номер: 2.7.1-01/1801-01

	Дата регистрации: 18.01.2018

О внесении изменений в приказ от 12.12.2017 №2.7.1-01/1212-02 «Об утверждении тем и руководителей выпускных квалификационных  работ  студентов  образовательной программы «Международные отношения» факультета мировой экономики и мировой политики»

В связи с технической ошибкой

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменение в приказ от 12.12.2017 №2.7.1-01/1212-02 «Об утверждении тем и руководителей выпускных квалификационных  работ  студентов  образовательной программы «Международные отношения» факультета мировой экономики и мировой политики», заменив слова «11 мая 2018г.» словами «14 мая 2018г.».

Декан                                                                                                           С.А. Караганов